
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO-PA 

CNPJ: 01.864.282/0001-38 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 RUA: LAURO SODRE, S/N BAIRRO: CENTRO – CEP: 68720-000- SANTARÉM NOVO/PA 

 

 

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

PREGÃO PRESENCIAL 002/2017.  

EDITAL 002/2017. PROCESSO Nº 06.002/2017. Objeto: Registro de preços para 

contratação de empresa para fornecimento de Material de Expediente, conforme termo de 

referência e demais anexos do edital. Constatou-se o não comparecimento de nenhum licitante 

ou documentação referente ao Processo Licitatório realizado em 02 de junho de 2017, às 

15:00 horas, diante disso foi considerado DESERTO. 

 

 

 

 

EDIELMA RAMOS CANTO 

PREGOEIRA 


		2017-06-02T10:16:57-0300
	EDIELMA RAMOS CANTO:64514234249




